
Konsthögskolans Arkitekturskolas bibliotek 
 
Arkitekturskolan har ett eget bibliotek på Skeppsholmen. En stomme i biblioteket är 
Konstakademiens och Arkitekturskolans stora samling av 1800-tals litteratur, som 
sedan 1960-talet varit inrymt på Skeppsholmen. Biblioteket har flyttat några gånger 
men hela tiden ute på Skeppsholmen, nu senast för cirka ett och ett halvt år sedan 
och är nu placerat högst upp i KKH:s lokaler. 
 
Samlingen har kontinuerligt utvidgats och getts nya infallsvinklar t ex utifrån den 
undervisning som bedrivits på skolan. Arkitekturskolans bibliotek har under 2002 
utrustats med en mindre konstreferenssamling, som skall fungera som en brygga till 
Konstakademiens bibliotek dit KKH:s studenter i fri konst hänvisas. Man har på 
skolan löst biblioteksfrågan dvs tillgången till ett fungerande bibliotek genom att 
samarbeta med Konstakademien där man ju redan har historiska kopplingar och idag 
har även ett 15-tal studenter ateljéer i huset på Fredsgatan.  
 
Just nu har man diskuterat namnet på biblioteket då det nuvarande är ganska långt 
och omständligt och gärna sammanblandas med KTHs Arkitekturskola. 
 
Vidare skall biblioteket utredas, en utredning som skall komma igång snarast där 
man skall hitta bättre och effektivare lösningar för informationsförsörjningen till 
studenter och lärare. Denna utredning sker i samarbete med Arkitekturmuseets 
bibliotek och Konsthögskolans bibliotek. 
 

 

Konstakademiens bibliotek 

Konstakademiens bibliotek inrymmer såväl nyutgiven som äldre konstlitteratur. 
Bibliotekets bevakningsområde är huvudsakligen bildkonst och boksamlingarna 
uppgår till ca. 60 000 volymer. En särskild avdelning med ett åttiotal konsttidskrifter 
kompletterar det övriga beståndet.  

Till biblioteket  hör även en samling 1800-talsfolianter inom ämnet arkitektur samt det 
så kallade ”1806 års bibliotek” som innehåller arkitektur, konsthistoria och allmän 
humaniora från 1500-, 1600-, och 1700-talen. 

Bibliotekets uppgift är att tillhandahålla litteratur för akademiens ledamöter och 
anställda, Kungl. Konsthögskolans lärare och elever samt forskare. Biblioteket är 
även öppet för en konstintresserad allmänhet. 

 

http://www.konstakademien.se/

